檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：顏季柔

電話：06-2991111#8322

傳真：06-2982610

電子信箱：finok23@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國106年2月14日

發文字號：府教安(一)字第1060170391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0170391A00_ATTCH1.pdf、0170391A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知國防部106年「國防知性之旅－營區開放」活動期程

，請查照。

說明：

一、依據國防部106年2月8日國政文心字第1060001134號函辦

理。

二、旨揭活動分別為陸軍1場次、海軍1場次、空軍2場次，全

年合計辦理4場次，期程分別定於：

(一)陸軍於9月2日(星期六)在臺中成功嶺營區舉辦。

(二)海軍於7月15日(星期六)在高雄左營基地舉辦。

(三)空軍於8月12日(星期六)在高雄岡山空軍官校舉辦。

(四)空軍於11月25日(星期六)在新竹空軍基地舉辦。

三、請運用單位網站等文宣管道廣為宣傳，並轉知所屬機關(

構)及地區民眾活動訊息。

四、檢附國防部來文及國軍106年「國防知性之旅-營區開放」

綱要計畫各1份。

正本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府所屬二級機關、臺南市各區公所、臺南市

政府所屬各級學校

0

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育局 2017-02-15
08:53:14